TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
C«ng ty cæ phÇn than ®Ìo nai - vinacomin

Số:  2068  /Q§-t§N
	   CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Qu¶ng Ninh, ngµy  09 th¸ng 8 n¨m 2017.

QUYẾT ĐỊNH

 VÒ viÖc bæ nhiÖm c¸n bé
héi ®ång qu¶n trÞ c«ng ty cæ phÇn than ®Ìo nai - vinacomin
Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin đã được sửa đổi bổ sung thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 20/4/2017;
Căn cứ Quy chế quản lý cán bộ của Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin ban hành kèm theo Quyết định số: 953/QĐ-TĐN ngày 10/4/2015 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Đèo Nai-Vinacomin;

Căn cứ Tờ trình số 2050/TTr-TĐN ngày 08/8/2017 của Giám đốc công ty về việc bổ nhiệm Phó giám đốc;

Căn cứ Nghị quyết số: 17/NQ - HĐQT ngày 26 tháng 6 năm 2017 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin về công tác cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông: Vũ Trọng Hùng - Trưởng phòng Kỹ thuật khai thác Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin, giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin.

Điều 2. Thời hạn giữ chức vụ của ông Vũ Trọng Hùng là 5 năm; kể từ ngày 09 tháng 8 năm 2017.

Điều 3. Lương của ông Vũ Trọng Hùng được xếp: Bảng lương TKV 09; Bậc 1/2, Mức lương: 7.749.000 đồng (Bậc 1/2 Phó giám đốc doanh nghiệp hạng I).

Điều 4. Các ông: Giám đốc, Phó giám đốc, Trưởng phòng kế toán, Chánh văn phòng Công ty và ông Vũ Trọng Hùng căn cứ quyết định thi hành./.

     Nơi nhận:

              TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
     - VINACOMIN (b/c)
;

                  CHỦ TỊCH

- Đảng uỷ, HĐQT, BKS;

- CĐoàn, ĐTN, CCB (p/h);

- Như điều 4;

- Các phòng:

- Lưu: Hồ sơ, VT, HĐQT.

  Phạm Hồng Tài